[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

от    « 20    »             12               2017 г.           № 685
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 23.03.2016 №129 «Об утверждении
муниципальной программы «Создание условий
для эффективного управления региональными
 и муниципальными финансами в
 Мышкинском муниципальном

 районе» на 2016 - 2018 годы»
        В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 10.06.2014 № 565-п «О государственной программе Ярославской области «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Ярославской области» на 2014-2018 годы», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.12.2016 № 78 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016  № 10  «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном  районе» на 2016 - 2018 годы, утвержденную  постановлением Администрации  Мышкинского муниципального района от 23.03.2016 № 129  «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном районе» на 2016 - 2018 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                           О.В.Минаева
Приложение  к постановлению
Администрации Мышкинского

муниципального района

 от «  20        »    12      2017 года №  685
Изменения,
вносимые в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном районе» на 2016 - 2018 годы
1. Позицию «Объем финансирования муниципальной программы за счёт всех источников» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования муниципальной программы за счёт всех источников
	всего по муниципальной программе:
36 153,604 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 12 101,604 тыс. рублей,

2017 год – 13 867 тыс. рублей,

2018 год – 10 185 тыс. рублей.

2. Раздел 1 «Финансовые ресурсы» приложения № 1 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Мышкинского муниципального района» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
         «1.Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2016 год
	2017 год
	2018год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа
"Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном районе" на 2016-2018 годы

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	36153,604
	12101,604
	13867,0
	10185,0

	- областные средства
	32495,0
	10116,0
	12873,0
	9506,0

	- местные средства
	3658,604
	1985,604
	994,0
	679,0

	1.1.
	Основное мероприятие  «Мероприятия по повышению финансовых возможностей муниципальных образований Мышкинского муниципального района»

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	33479,0
	10342,0
	13252,0
	9885,0

	- областные средства
	32495,0
	10116,0
	12873,0
	9506,0

	- местные средства
	984,0
	226,0
	379,0
	379,0

	1.2.
	Основное мероприятие «Мероприятия по обслуживанию муниципального долга»

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	2674,604
	1759,604
	615,0
	300,0

	- местные средства
	2674,604
	1759,604
	615,0
	300,0